
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в целях реализации Приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 22.09.2015 № 1040 «Об утверждении общих требований  
к определению нормативных затрат на оказание (выполнение) государственных 
(муниципальных) услуг в сфере образования, науки и молодежной политики, 
применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение 
выполнения государственного (муниципального) задания на оказание госу-
дарственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным 
(муниципальным) учреждением», постановлением администрации ЗАТО 
г.Североморск от 20.01.2016 «Об утверждении Положения о формировании 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания», администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 09.01.2013 
№ 3 «Об утверждении порядка определения расходов местного бюджета 
по обеспечению оказания образовательных услуг в образовательных 
учреждениях, подведомственных Управлению образования» - признать утра-
тившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 

 
 
Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск                И.Л. Норина 
 

          от 25.07.2016 г.                                                                     № 942 

О признании утратившим силу постановления 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 09.01.2013 № 3 «Об утверждении порядка 
определения расходов местного бюджета  
по обеспечению оказания образовательных 
услуг в образовательных учреждениях, 
подведомственных Управлению образования» 


